
RÁMcoVÁ sMLouVA o Dí Lo

č .64lRsl2or7

Proveden í  rekonstru kce ú č etnictví

uzavřená dle ustanovení  $ 2586 a násl. zák. č . 89/2012 Sb. obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch předpisů

Muzeum Blanenska, pří spěvková organizace

7ámek 1,/1', 678 01 Blansko

zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně vlož ka Pr, list L908

lČ :O4551320

DlČ : CZ04551320
jednají cí  Mgr. Bc. Pavlí nou Komí nkovou, ředitelkou

Telefon:
Bankovní spojení :  Č eská spořitelna, a. s.

Č í slo ú č tu :  

(dále jen''objednatel'')

a

EUROSIGN s.r.o.

Lýskova 1'031'/2

635 00 Brno-Bystrc

lČ :494461'00

DlČ : CZ 494461'00

Bankovní  spojení :  Air Bank

Č í slo ú č tu :

jednají cí lng. lvanou Neubauerovou, BA (Hons)

(dále jen''zhotovitel")

I .

Předmět a ú č elsmlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele prové st dí io a závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli dohod n utou cenu za proveden í  d í la.

2. Dí lem se pro ú č el té to smlouvy rozumí  provedení  rekonstrukce ú č etnictví  objednatele za rok

2016 po měsí cí ch, a to od ledna do prosince 2016. V nezbytných pří padech nebo v pří padě nesouladu
poč áteč ní ch stavů  roku 201_6 bude rekonstrukce zahrnovat také  listopad a prosinec roku 2015.

Rekonstrukce ú č etnictví  bude provedena v plné m rozsahu a bude zahrnovat tyto oblasti:  pohledávky,

závazky, banka, majetek, mzdy, pokladna, ú č etní  doklady - tvorba a č erpání  fondů , kontrola

tra nsfe rů .

3. Zhotovitel se zavazuje při rekonstrukci postupovat V souladu s ustanovení mi zákona č .563/ t99I
Sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a v souladu s prováděcí mi předpisy k tomuto zákonu,

zejmé na pak s vyhláš kou č .4to/2009 sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů .

/ '



il.

Doba a mí sto plnění

] .. Smluvní  strany se dohodly, Že dí lo bude plněno po 12 č ástech, dle poč tu měsí ců  v roce 2016.

V rámci první  č ásti bude provedeno základní  nastavení  poč áteč ní ch stavů  a ke konci roku 2016

závěrka za celý rok 2016. Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě potřeby je mož né  v rámci

rekonstrukce zpracovat odděleně některé  oblasti, jako jsou dotace, FKSP apod.

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e zhotovitel bude dí lo provádět č ásteč ně v sí dle objednatele

a č ásteč ně v sí dle zhotovitele.

3. objednatelse zavazuje zhotoviteli při provádění dí la poskytnout potřebnou souč innost. objednatel
mu za tí mto ú č elem poskytne odpoví dají cí  zázemí , vč etně prázdné ho softwarové ho modulu pro

zazna me nává n í  ú č etnict ví  za rok 201'6.

+ . Č ástl dí | a budou zhotoviteli předávány v sí dle objednatele. o převzetí skuteč ně předané  č ásti dí la

v kvalitě pož adované  objednatelem bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma stranami.

V předávací m protokolu bude vyznač en poč et hodin strávených provádění m dí la. Souč ástí č ásti dí la

bude dí lč í  zpráva o provedených ú konech a pří padná doporuč ení  k nápravě.

5. Zhotovitel je povinen prové st dí lo v termí nu odsouhlasené m vobjednávce; celé  dí lo musí  být

dokonč eno a odevzdáno nejpozději do 30.11.2017.

6. Zhotovitel na základě předávací ho protokolu vystaví  objednateli fakturu. objednatel zhotoviteli

uhradí  č ástku za skuteč ně provedenou a převzatou č ást dí la bezhotovostní m převodem na ú č et

zhotovitele uvedený vzáhlaví  té to smlouvy na základě faktury se splatností  nejmé ně 14 dnů  od

doruč ení objednateli.

I I I .

Cena za dí lo

Smluvní  strany se dohodly, Že celková cena dí la nepřesáhne č ástku 100.000 Kč  (zhotovitel není
plátcem DPH).

tv.

odpovědnost za vady

Vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit ve lhů tě dojednané  a zaznamenané  v předávací m

protokolu objed natelem.

V.

Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to do 3L.12.2017.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvní ch stran, a to
formou č í slovaných pí semných dodatků .

3. Pokud nebylo ujednáno vté to smlouvě j inak, ří dí  se práva a povinnosti a právní  poměry zté to
smlouvy vyplývají cí , vznikají cí  a souvisejí cí  ustanovení mi zákona č .89/2oI2 Sb., obč anské ho zákoní ku,

v platné m znění .

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností  originálu, kdy kaž dá ze smluvní ch

stran obdrž í jeden stejnopis. Pří loha č . 1 tvoří  nedí lnou souč ást smlouvy.



5. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva byla uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich

pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně, bez nátlaku č ij inak nevýhodných podmí nek pro

kteroukoliv z nich, ž e je stranám srozumitelná, a ž e jsou si vědomy právní ch dů sledků  z té to smlouvy

plynoucí ch. Na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

6. Smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu obou smluvní ch stran.

V Blansku dne 29. 8. ZOLT

Za objednatele:

V Blansku dne 29. 8.2017

Za zhotovitele:

Mgr' Bc. Pavlí na -"'; ; ; ;  l


